UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

           TRƯỜNG MN TÂN LẬP THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Gia Nghĩa, ngày 19 tháng 9 năm 2024

    BẢN ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA

NĂM HỌC 2024 - 2025

I. TẬP THỂ

STT Tên tập thể

Danh hiệu thi đua
Ghi

chú
Tập thể lao động

tiên tiến

Tập thể lao

động xuất sắc

Cờ thi đua

UBND tỉnh

Cờ thi đua

Chính phủ

1 Trường MN Tân

Lập Thành

x

II. CÁ NHÂN.

STT Họ tên cá nhân Chức vụ

Danh hiệu thi đua

Ghi

chú
LĐTT

Chiến

sĩ thi

đua cơ

sở

Chiến sĩ

thi đua

cấp tỉnh

Chiến sĩ

thi đua

toàn

quốc

1 Nguyễn Hoàng Quyên Hiệu trưởng   x

2 Phạm Thị Nhợi P. Hiệu trưởng  x

3 Ng Thị Thúy Hằng Tổ trưởng tổ MC x

4 Bế T Kim Liên GV x

5 Ng Thị Thanh Hà CTCĐ x

6 Phạm Thị Phượng BTCĐ  x

7 Dương Thị Thanh Giáo viên x

8 Đỗ Thị Hoa Giáo viên x

9 Chu Thị Thắm Giáo viên  x

10 Phạm Châu Phương TT tổ Lá  x

11 Trần Thị Thu Thảo Nhân viên  x

12 Phạm Văn Sự Nhân viên x

13 Lê Thị Ngọc Hân Giáo viên  x

14 Nguyễn Thị Hồng Giáo viên  x

III.HÌNH THỨC KHEN.

1. Cá nhân.

STT Họ tên cá nhân Chức vụ

Hình thức khen

Ghi

chú Giấy khen

của UBND

thành phố

Bằng khen

của

UBND

tỉnh

Bằng khen

của Bộ

GD&ĐT

1 Nguyễn Hoàng Quyên Hiệu trưởng x

2 Phạm Thị Nhợi P. Hiệu trưởng x

3 Ng Thị Thúy Hằng Tổ trưởng tổ MC x x

4 Bế T Kim Liên GV x

5 Ng Thị Thanh Hà CTCĐ x

6 Phạm Thị Phượng BTCĐ x

7 Dương Thị Thanh Giáo viên x

8 Đỗ Thị Hoa Giáo viên x

9 Chu Thị Thắm Giáo viên x

10 Phạm Châu Phương TT tổ Lá x

11 Trần Thị Thu Thảo Nhân viên x

12 Phạm Văn Sự Nhân viên x

13 Trần Hoài Nam Nhân viên x

14 H’ Vân GVHĐ x

15 Nguyễn Thị Hồng Giáo viên x

2. Tập thể.

STT Tên tập thể

Hình thức khen

Ghi

chú Giấy khen

của UBND

thành phố

Bằng khen

của UBND

tỉnh

Bằng khen

của Bộ

GD&ĐT

Bằng khen

của Chính

phủ

1 Trường MN Tân

Lập Thành

x

Nơi nhận:
- HĐ TĐ-KT thành phố (bc);

- Phòng GD&ĐT (bc);

- Lưu: VT.TĐ.

        HIỆU TRƯỞNG